Sequenti hoc libro. — Sequitur praefatio Iffidori, quae inc.: Venit
 super ad manus meas. — ~~Libri~~ ipse inc.: Anima mea in
 augustis est. — In fine mutilum est opus, quippe quod definit
 in his verbis libri secundi: Esto obediens divinae dispen-
sationi vo — . ~~Consistat opus unum tribus libris~~

e) Iffidorus super veteris testamenti historias.
 Praecedit praefatio, quae inc.: Historia sacrae legis. — Libri
 ipse inc.: Creatura coelicae terrae quomodo historialiter
 ab exordio principii condita sit, legimus. — Expl.: cum
 patre et spiritu sancto in secula seculorum Amen.

Cod. membr. 130 foliorum in folio, sec. 13 exaratus ab uno
 eodemque librario, exceptis quae sub a) et b) adduximus,
 quae a duobus diversis manibus exarata seculum 14 non
 superant. In Iffidori operibus passim quaedam erasa
 et a manu recentiore rescripta sunt. Notitiam codicis
 dant Merkw. II, 489. (Elect. 44.)

81.

Eusebii Hieronymi liber psalmorum, latine. ^{Spiritus S. & S. magister V. Lygata}
 mit Hieronymi Prologo zu Psalmen.

Inc.: Eusebius Hieronymus Sophronio suo salutem. Sic quosdam.

Expl.: Omne, quod spiritaliter laudet dominum. Alleluia.

Cod. chart. in fol. sec. 18 exaratus. (~~Elect.~~ Forsan ex Brühl. Nullo numero antiqui ore
 insignitus.)
 De commentario in Psalterium, Hieronymo falso tributo, cf.
 Muratori antiq. ital. III, 857 sq. ubi etiam fragmentum
 inediti commentarii in Psalmos. [Haec h. l. annotari, respici
 an ad hunc nostrum cod. aliquid faciant.]

84.

Photius ^{de} ~~contra~~ Manichaeorum ^{um} ~~gr. et lat.~~ historia. Lib. I-III.

Cod. chart. in fol. sec. 17 exaratus, sed ab initio ~~manus~~ libri I desunt 21 primae
 paginae.

Editum est hoc opus in [Wolffii anecdotis graecis T. I. II. Exaratus
 est ab eadem manu cuius est Serapion, v. supra n. 77. Antea in
 bibl. Loepftri. (Brühl. 679.)

[Montfauconii bibl. Coislin.
 p. 349 sq. (si use hoc est
 nostrum opus; nam ibi
 nullu adest distinctio in tres libros), et in